

Gabija Auškalnytė

Motyvacinis laiškas

Jaunimo reikalų tarybos narės pareigoms užimti

Jaunas žmogus gali daugiau nei, bet kada nepaisant iš kur jis yra kilęs. Labai dažnai girdime žymių žmonių istorijas kaip kadaise jie yra gyvenę mažuose kaimuose ar kaimeliuose, kur jie dirbo tam, kad pasiektų tai ką dabar turi dabar. Šiais laikais technologijos tiek yra pažengusios, kad jaunam žmogui nereikia niekur išvykti, kad galėtų pasiekti savo tikslus ir įgyvendinti savo svajones. Tačiau dažnai svajonės gali išsipildyti tik tada, kai yra užtikrinta palanki socialinė erdvė tobulėti.

Apie save galiu papasakoti tai, kad esu Plungės technologijų ir verslo mokyklos 10 klasės mokinė ir kandidatė į jaunimo reikalų taryba. Kodėl nusprendžiau kandidatuoti į jaunimo reikalų taryba? Nes gyvendama Plungėje jau keletą metų pastebėjau ko trūksta Plungės miesto ir rajono jaunimui. Tad noriu užpildyti tuos trūkumus būdama jaunimo reikalų tarybos nare. Nuo pat atvykimo gyventi į Plungę išsitraukiau į Plungės jaunimo veiklas ir organizacijas. Apie kitas mano veiklas galiu papasakoti, kad jau nuo 2020m. Birželio mėn. savanoriškai padedu gyvūnų prieglaudoje VŠĮ Plungės „Priglaustukai“ tai pat nuo atvykimo į Plungę įsitraukiau aktyviai į Plungės kultūros centro veiklas ir renginius. Tai pat dalyvavau jaunimo savanoriškoje tarnyboje. Tai pat šiuo metu esu nešališkos politikos stebėjimo tinklo „Žinau ką renku“ ir nepriklausomų rinkimų stebėjimo organizacijos „Baltosios pirštinės“ savanorė. Tai pat buvau prisidėjęs prie festivalio „Mindėėė“ ir „Jaunimo apdovanojimų“

Ką norėčiau pakeisti būdama jaunimo reikalų tarybos narė? Tai, kad Plungės jaunimas galėtų įsitraukti į Plungės miesto veiklas ir aktyviai dalyvauti ir organizuoti renginius, akcijas ir kt. Žinau, kad kiekviena jaunimo nuomonė yra svarbi ir ja reikia išklausyti. Kaip galėčiau tai įgyvendinti? Tai, kad vyktu bendri susitikimai su jaunimu kurie visi galėtų išreikšti savo nuomonę ko jie nori ir ko jiems trūksta Plungėje. Galima kurti anonimes apklausas.



REKOMENDACIJA
2023-05-26

Gabija Auškalnytė yra ilgametė Plungės kultūros centro savanorė – iniciatyvi, atkakli, pareiginga. Puikiai bendrauja ir bendradarbiauja. Geba dirbti tiek komandoje, tiek savarankiškai. Nuolat pateikia originalių idėjų organizuojamiems renginiams, bei prisideda prie jų įgyvendinimo. Atsakingai vertina ir atlieka paskirtas užduotis.



Direktorius
Romas Matulis